
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1545 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300265 Datum vydání: 23.12.2024

Cena za nemovitost:

2 785 403 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabídka prodeje pozemku k bydlení – 1545 m2

Nabízíme k prodeji prostorný stavební pozemek o výměře 1545
m2, který se nachází v klidné části města Aš. Pozemek je ideální
pro výstavbu rodinného domu nebo pro investici s možností
rozdělení na dvě samostatné stavební parcely v budoucnu.

Klíčové vlastnosti pozemku:
•	Velikost: 1545 m2
•	Účel využití: Pozemek je určen dle územního plánu k výstavbě
rodinného domu.
•	Možnost rozdělení: Lze rozdělit na dvě samostatné stavební
parcely, ideální pro developery nebo budoucí využití.
•	Inženýrské sítě: Veškeré inženýrské sítě se nacházejí na hranici
pozemku, což usnadňuje zahájení stavebních prací.
•	Lokalita: Klidná a přátelská část města Aš s kompletní občanskou
vybaveností v dosahu.

Pozemek se nachází v klidném prostředí, což z něj činí ideální
místo pro příjemné a bezpečné bydlení nebo investiční záměr.
Výhodná poloha poskytuje dobré dopravní spojení do centra města
a okolních oblastí.

•	Cena pozemku: 1700 Kč/m2 (2 626 500 Kč) + provize realitního
makléře.
•	Prodávající si vyhrazuje právo zvolit kupujícího dle jeho kritérií.

Celkové náklady zahrnují profesionální servis a podporu během
celého procesu koupě.

Pokud hledáte jedinečný pozemek v atraktivní lokalitě s velkým
potenciálem, neváhejte nás kontaktovat! Rádi Vám poskytneme
další informace a domluvíme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4300265
Inzerát aktualizován: 23.12.2024
Inzerát vydán: 18.12.2024
Plocha: 1545 m2
Plocha pozemku: 1545 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


